МИНИСТЕРСТВО НАУКИ  И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Сибирский государственный университет науки и технологий
имени академика М.Ф. Решетнева»

ПРИКАЗ

23.11.2021 № 2700

г. Красноярск

О введении в действие
Положений «О студенческом
технологическом инкубаторе»,
«Об отборе участников в
студенческий технологический
инкубатор»

На  основании  приказа  от  29.10.2021  №2420  "О  внесении  изменений  в
приказ  от  29.06.2020  №1048  "Об  утверждении  организационной  структуры
университета с  01.07.2020" (п.1.3.  Создать в структуре университета  в составе
подразделений,  курируемых  проректором  по  научной  и  исследовательской
деятельности,  Студенческий  технологический  инкубатор  (СТИ)),  с  целью
приведения локальных нормативных документов СибГУ им. М.Ф. Решетнева в
соответствии с уставной деятельностью

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Ввести  в  действие  Положение  "О  студенческом  технологическом
инкубаторе", утвержденное решением Ученого совета от 28.10.2021 №5, с даты
подписания настоящего приказа (Приложение №1).

2.  Ввести  в  действие  Положение  "Об отборе  участников  в  студенческий
технологический  инкубатор",  утвержденное  решением  Ученого  совета  от
28.10.2021 №5, с даты подписания настоящего приказа (Приложение №2).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора
по научной и инновационной деятельности Логинова Ю.Ю.

Ректор Э.Ш. Акбулатов

0022608-87de083c994189b88f72b751c0a0f8c6

Проект приказа представляет:
Центр научно-технического
творчества молодежи,
руководитель центра ________    15.11.2021 А.С. Полякова

СОГЛАСОВАНО:
Ректорат, проректор по научной и
инновационной деятельности

E9B24
19.11.2021 09:11:45 Ю.Ю. Логинов

Управление правового
сопровождения и внутреннего
контроля, начальник управления

C239B
22.11.2021 14:33:24 Е.А. Прокушева

Управление экономики, финансов
и бухгалтерского учета, начальник
управления экономики, финансов и
бухгалтерского учета-главный
бухгалтер

97151
22.11.2021 15:59:53 Т.И. Резвицкая

Управление кадров, начальник
управления кадров-начальник
отдела по работе с персоналом

131A1
22.11.2021 10:36:03 Т.Д. Егорова

Управление менеджмента качества
и мониторинга, начальник
управления

2D4F5
19.11.2021 13:41:54 Т.Г. Окунева

Уведомление  о  регистрации:  Логинов  Юрий  Юрьевич,  Резвицкая  Татьяна  Ильинична,  Прокушева
Евгения Александровна, Егорова Татьяна Дмитриевна

0022608-87de083c994189b88f72b751c0a0f8c6